shm e E ey
r

| COMUNE DI ROSOLINI

L)
*ﬁﬁ? . . . . oo
SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA SINDACALE N. 14 DEL 08-03-2019

REG. GEN. N. 97

OGGETTO: NOMINA SOSTITUTI DEI RESPONSABILI DI SETTORE -CON=
FERIMENTO FUNZIONI VICARIE.

IL SINDACO

Richiamata la propria determinazione R.G. n. 22 del 30.01.2019. con la quale, vengono
nominati i Responsabili dei Servizi e conferito l'incarico relativo alle posizioni organizzative ex art.
9 e seguenti del C.C.N.L. dal 31 gennaio al 31 luglio 2019;

Richiamata, altresi, la propria determinazione n. 29 del 05.02.2019, avente per oggetto:”
Rinuncia dei Responsabili del 1° e 4° Settore gia nominati - nomina nuovi Responsabili ;

Ravvisata la necessita di procedere alla nomina dei sostituti dei Responsabili di Servizio al
fine di consentire una regolare prosecuzione dell’attivita gestionale, in caso di assenza o
impedimento del titolare delle relative posizioni, conferendone le funzioni vicarie;

Visto il novellato art.34 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,

approvato con atto giuntale n.93 del 18.07.2017, il quale, al comma 1) testualmente recita:* In caso
di assenza o impedimento del Responsabile del Servizio, le funzioni vicarie sono svolte da
dipendente del rispettivo settore inquadrato nella categoria D,nominato dal Sindaco su
designazione del Funzionario titolare dell incarico, nei limiti di cui all’art.52, comma 3 del D.lgs
n. 165/2001 e smi.
Qualora nel Settore siano presenti piu dipendenti inquadrati nella categoria D), il Responsabile di
servizio , ai fini della designazione, potra attuare il principio della rotazione. Inoltre, qualora,
siano presenti dipendenti di categoria D ma, il Responsabile ritiene accertata la non idoneita alla
designazione attraverso il curricula lavorativo, si ricorre alle prescrizioni di cui al successivo
capoverso.

Nel caso in cui al Settore non siano assegnati dipendenti di categoria D, le funzioni vicarie
possono essere svolte da altro responsabile di servizio, nominato dal Sindaco, su designazione del
funzionario titolare dell incarico.”;

Acquisite le note prot. 3927 del 07/02/2019, prot. 4779 del 18/02/2019, prot. 5520 del
25/02/2019, prot. 6862 del 08/03/2019, prot. 6872 del 08/03/2019, mediante le quali i Funzionari
titolari dell’incarico rispettivamente del 1°, 2°, 3°, 5° e 6° Settore, designano i dipendenti,
inquadrati nell’ambito della cat. D, deputati allo svolgimento delle funzioni vicarie, in caso di
assenza o impedimento dei medesimi;

Ritenuto allo stato di conferire le funzioni vicarie dalla data del presente provvedimento e fino al
31 luglio 2019;

Visto il C.C.N.L. del 31 marzo 1999;

Visto il C.C.N.L. del 21.05.2018;

Visto il D.1gs. N.267/2000;

Visto il D.L.gs 165/01 e s.m.i.;

Visto il R.O.U.S.;

Vista la L.R.7/92 e successive modificazioni;

Avvalendosi dei poteri conferitigli dalla superiore normativa,

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 14 del 08-03-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI

UE A
l_%ﬁ_"%, Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa
DETERMINA

Di nominare i sostituti dei Responsabili di Settore e conferire lo svolgimento delle funzioni
vicarie in caso di assenza o di impedimento degli stessi, dalla data del presente provvedimento e
fino al 31 luglio 2019, come segue:

RESPONSABILE RESPONSABILE
SERVIZIO SOSTITUTIVO
Sig. Bonomo Agostino Dr. Milana Corrado
I Settore

Rag. Modica Vincenzo
II Settore

Sig. Vindigni Carmelo
I11 Settore

Ing. Mingo Corrado
Ve Settore
Geom. Speranza Salvatore

VI Settore

Sig.ra Morana Maria

Sig.ra Corvo Elena

Geom. Oddo Giuseppe

Ing. Mingo Corrado

» Di notificare copia del presente provvedimento sia ai funzionari titolari dell’incarico che ai
funzionari sostituti, per opportuna conoscenza al Segretario Generale ed agli Assessori.
o [ funzionari titolari, avranno cura a loro volta di darne informativa al personale delle

rispettive strutture.

Il Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 14 del 08-03-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



shm e E ey
r

| COMUNE DI ROSOLINI

L)
*g;ﬁ‘;ﬂf . . . .
SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n°® 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 14 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 08-03-2019
Reg. Gen. n. 97 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 08-03-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 14 del 08-03-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



